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tri
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Minéralo. 
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Analyse 
Caractéris.

Mini 
Projet MOY CRD Anglais 

Techniq. CRD

1 AKROUR Zouheir 13,17 12,63 12,63 13,00 12,84 18 12,67 06,33 17,33 12,00 12,08 11 11,00 1 12,54 30

2 ATMANI Farid 15,83 11,63 14,13 14,75 14,02 18 15,00 07,00 15,67 15,00 13,17 11 09,00 0 13,49 30

3 BELAIDI Djaber 09,00 11,50 12,75 10,17 10,92 18 11,25 04,33 14,67 15,00 11,31 11 06,50 0 10,74 30

4 BELAOUIDET Khaoula 12,83 14,81 14,13 13,33 13,82 18 09,17 06,33 13,00 12,00 10,13 11 08,00 0 12,53 30

5 BELKACEMI Ahmed 09,83 12,38 12,81 11,33 11,61 18 10,67 07,67 14,33 12,00 11,17 11 07,50 0 11,24 30

6 BELMEDJAHED Hicham 10,33 11,13 13,88 13,50 12,09 18 11,17 07,17 17,00 12,00 11,83 11 14,00 1 12,15 30

7 BENAGROUBA Halima 14,83 12,50 13,81 13,83 13,74 18 13,42 08,33 15,67 12,00 12,35 11 08,00 0 13,03 30

8 BENZAMIA Zineb asma 16,00 13,69 13,25 10,92 13,70 18 14,25 13,33 14,33 13,50 13,85 11 12,00 1 13,63 30

9 BOUMAZA Bilal 10,17 10,88 12,56 10,92 11,15 18 10,00 07,00 14,67 11,50 10,79 11 07,00 0 10,80 30

10 CHELKIA Fateh 15,17 10,94 14,38 13,75 13,54 18 12,33 11,33 14,67 15,00 13,33 11 10,00 1 13,27 30

11 DJOUDER Fatah 14,83 11,13 14,38 12,50 13,27 18 09,00 14,17 17,00 12,00 13,04 11 10,50 1 13,04 30

12 FENNOUCH Khaled 10,50 12,56 13,06 10,75 11,81 18 14,17 05,83 15,67 13,00 12,17 11 09,50 0 11,75 30

13 GOUAS Siham 15,50 10,69 13,69 11,50 12,97 18 14,17 09,33 15,67 12,00 12,79 11 06,50 0 12,52 30

14 HAMDINI Djamel 12,83 12,38 13,13 12,00 12,64 18 10,67 09,00 17,33 15,00 13,00 11 10,00 1 12,56 30

15 KACEL Menad 10,50 12,00 13,75 13,08 12,27 18 13,00 10,00 13,00 12,00 12,00 11 11,50 1 12,15 30

16 KHADER Farid 12,17 10,88 13,00 13,00 12,19 18 12,50 07,67 17,67 13,00 12,71 11 10,00 1 12,18 30

17 KHELLAL Silya 15,33 11,38 14,06 13,17 13,51 18 14,50 08,67 15,67 12,00 12,71 11 09,50 0 13,06 30

18 LOUDJDI Boualem 08,67 11,50 11,13 08,67 10,11 18 11,67 03,00 17,00 12,00 10,92 11 07,00 0 10,12 30

19 MANSEUR Nabil 12,00 11,00 12,56 11,42 11,77 18 15,33 05,67 17,33 11,50 12,46 11 10,00 1 11,83 30

20 MESSARA Celia 16,83 14,50 15,00 15,92 15,53 18 15,00 15,33 17,00 13,50 15,21 11 15,00 1 15,42 30

21 OUAKLI Yacine 10,67 11,31 11,81 12,33 11,46 18 15,33 07,17 14,00 11,50 12,00 11 11,50 1 11,60 30

22 SAHNOUNE Rachid 14,50 12,50 11,75 12,67 12,87 18 13,50 11,17 17,33 12,00 13,50 11 13,50 1 13,07 30

23 SALHI Malek 12,00 10,63 11,38 14,00 11,82 18 14,67 04,17 15,67 15,50 12,50 11 08,50 0 11,78 #VALEUR!

24 SMAIL Youcef 16,50 12,00 15,19 15,42 14,72 18 12,33 10,33 17,00 12,00 12,92 11 08,00 0 13,85 30

25 TIDJET Mehanni 09,33 10,19 11,31 10,17 10,26 18 10,00 01,75 15,67 15,50 10,73 11 08,50 0 10,27 30

26 ZEBBOUDJI Ammar 12,33 11,25 12,69 12,75 12,21 18 13,67 04,00 17,00 12,00 11,67 11 09,00 0 11,87 30

27 ZIANE Meriem 15,67 12,50 13,06 13,92 13,77 18 14,67 06,67 15,67 12,00 12,25 11 10,00 1 13,16 30

28 ZIANI Syphax 09,33 10,06 13,81 11,17 11,09 18 10,50 00,50 17,33 11,50 09,96 5 07,50 0 10,58 30

MOYENNE Crédits 
Capitalisés

SEMESTRE 1

U.E.T. 

NORMALE

U.E.F. U.E.M. 

PV DE JURY DE DELIBERATION: SEMESTR  3ème Année SES



Université A/MIRA – BEJAIA 
Faculté de Technologie 
Département de MINES ET GEOLOGIE 

 3éme Année

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE
MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

Fait à Béjaia le:  21/06/2012

N° N° ins_Anc Nom Prénom Rest Sol ConRecyc mat cotrai val rej Hydrologie MOY CRD Eco Env Hyg Séc Stage Projet MOY CRD

1 09ST075510CFAKROUR Zouheir 13,20 17,21 11,38 12,67 13,35 19 16,17 08,92 12,75 14,25 13,75 11 13,50 30 S2-VAL

2 10MN062 ATMANI Farid 11,63 16,93 13,13 15,33 13,88 19 12,50 10,67 13,50 14,25 12,95 11 13,53 30 S2-VAL

3 10MN047 BELAIDI Djaber 04,75 15,06 10,00 07,33 08,90 10 05,00 04,92 13,00 14,00 09,32 5 09,06 15 RATTR

4 10MN015 BELAOUIDET Khaoula 11,08 15,96 11,50 11,33 12,23 19 14,33 06,67 14,00 14,00 12,89 11 12,48 30 S2-VAL

5 10MN022 BELKACEMI Ahmed 07,17 13,46 11,63 09,33 10,20 19 10,33 08,67 12,75 13,50 11,51 11 10,69 30 S2-VAL

6 10MN021 BELMEDJAHED Hicham 08,22 15,07 10,88 11,00 10,94 19 14,83 09,85 12,50 11,75 12,59 11 11,56 30 S2-VAL

7 10MN045 BENAGROUBA Halima 11,58 15,67 13,50 11,67 12,99 19 15,42 08,52 13,63 14,00 13,50 11 13,18 30 S2-VAL

8 10MN087 BENZAMIA Zineb asma 12,25 17,63 11,00 12,33 12,97 19 14,83 10,52 13,00 11,00 12,53 11 12,80 30 S2-VAL

9 10MN096 BOUMAZA Bilal 04,62 14,13 10,38 09,00 09,12 10 10,67 06,25 12,75 11,00 10,39 11 09,60 30 S2-VAL

10 10MN024 CHELKIA Fateh 10,70 13,81 11,75 11,33 11,76 19 13,83 09,00 13,50 13,75 12,94 11 12,21 30 S2-VAL

11 10MN025 DJOUDER Fatah 09,73 16,96 11,38 10,00 11,73 19 16,25 11,68 13,25 14,75 14,49 11 12,76 30 S2-VAL

12 10MN013 FENNOUCH Khaled 07,13 15,26 10,25 12,67 10,80 19 12,50 08,58 13,25 14,50 12,64 11 11,49 30 S2-VAL

13 10MN102 GOUAS Siham 10,27 17,31 11,25 09,67 11,85 19 11,08 07,43 13,75 11,75 11,14 11 11,59 30 S2-VAL

14 10MN019 HAMDINI Djamel 09,67 13,44 11,50 13,00 11,64 19 12,83 08,92 12,50 14,00 12,51 11 11,97 30 S2-VAL

15 10MN077 KACEL Menad 10,97 17,28 10,50 12,67 12,43 19 12,50 08,52 13,00 13,50 12,25 11 12,36 30 S2-VAL

16 10MN088 KHADER Farid 09,40 15,25 12,63 12,33 12,12 19 14,42 09,35 06,75 14,50 12,32 11 12,20 30 S2-VAL

17 10MN058 KHELLAL Silya 09,98 16,30 12,50 11,33 12,27 19 15,58 08,58 14,00 11,75 12,88 11 12,50 30 S2-VAL

18 10MN074 LOUDJDI Boualem 06,83 14,58 10,63 08,67 09,89 10 12,42 06,42 12,00 14,00 11,88 11 10,63 30 S2-VAL

19 10MN017 MANSEUR Nabil 10,82 17,65 10,38 12,33 12,35 19 14,33 07,33 13,25 14,00 12,88 11 12,55 30 S2-VAL

20 10MN090 MESSARA Celia 13,50 18,17 12,38 13,67 14,13 19 16,42 12,25 13,50 11,75 13,68 11 13,96 30 S2-VAL

21 10MN006 OUAKLI Yacine 07,52 17,65 08,50 12,00 10,73 19 14,50 08,92 13,25 14,00 13,19 11 11,66 30 S2-VAL

22 10MN008 SAHNOUNE Rachid 11,10 17,17 11,13 13,00 12,70 19 15,08 11,05 13,50 14,00 13,79 11 13,11 30 S2-VAL

23 10MN016 SALHI Malek 11,53 17,63 ######## 14,33 ######## #### 14,83 08,58 12,25 14,50 13,25 11 ####### #VALEUR! #VALEUR!

24 10MN11T02 SMAIL Youcef 10,27 18,31 09,88 11,67 12,04 19 16,25 09,92 14,00 14,75 14,32 11 12,89 30 S2-VAL

25 10MN034 TIDJET Mehanni 08,00 16,93 07,75 11,67 10,44 19 12,67 07,75 12,50 14,50 12,43 11 11,19 30 S2-VAL

26 10MN012 ZEBBOUDJI Ammar 09,08 15,94 11,88 11,00 11,68 19 13,00 07,75 13,00 14,25 12,54 11 12,00 30 S2-VAL

27 10MN026 ZIANE Meriem 10,65 16,13 11,00 15,67 12,85 19 13,50 10,92 13,75 14,25 13,36 11 13,04 30 S2-VAL

28 10MN081 ZIANI Syphax 06,88 17,28 07,13 08,33 09,32 4 12,50 07,75 06,50 14,25 11,29 11 10,06 30 S2-VAL
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N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 11 U.E.M. 12 U.E.T. 14 Moy-S1 Crédits 
Capitalisés U.E.F.21 U.E.M. 22 Moy-S2 Crédits 

Capitalisés Observation 
T.Crédit

s 
Capitalis

Moy-Gnl -
Unités

1 09ST075510CFAKROUR Zouheir 12,84 12,08 11,00 12,54 30 13,35 13,75 13,50 30 S2-VAL 60 13,02

2 10MN062 ATMANI Farid 14,02 13,17 09,00 13,49 30 13,88 12,95 13,53 30 S2-VAL 60 13,51

3 10MN047 BELAIDI Djaber 10,92 11,31 06,50 10,74 30 08,90 09,32 09,06 15 RATTR 45 09,90

4 10MN015 BELAOUIDET Khaoula 13,82 10,13 08,00 12,53 30 12,23 12,89 12,48 30 S2-VAL 60 12,50

5 10MN022 BELKACEMI Ahmed 11,61 11,17 07,50 11,24 30 10,20 11,51 10,69 30 S2-VAL 60 10,97

6 10MN021 BELMEDJAHED Hicham 12,09 11,83 14,00 12,15 30 10,94 12,59 11,56 30 S2-VAL 60 11,85

7 10MN045 BENAGROUBA Halima 13,74 12,35 08,00 13,03 30 12,99 13,50 13,18 30 S2-VAL 60 13,11

8 10MN087 BENZAMIA Zineb asma 13,70 13,85 12,00 13,63 30 12,97 12,53 12,80 30 S2-VAL 60 13,22

9 10MN096 BOUMAZA Bilal 11,15 10,79 07,00 10,80 30 09,12 10,39 09,60 30 S2-VAL 60 10,20

10 10MN024 CHELKIA Fateh 13,54 13,33 10,00 13,27 30 11,76 12,94 12,21 30 S2-VAL 60 12,74

11 10MN025 DJOUDER Fatah 13,27 13,04 10,50 13,04 30 11,73 14,49 12,76 30 S2-VAL 60 12,90

12 10MN013 FENNOUCH Khaled 11,81 12,17 09,50 11,75 30 10,80 12,64 11,49 30 S2-VAL 60 11,62

13 10MN102 GOUAS Siham 12,97 12,79 06,50 12,52 30 11,85 11,14 11,59 30 S2-VAL 60 12,05

14 10MN019 HAMDINI Djamel 12,64 13,00 10,00 12,56 30 11,64 12,51 11,97 30 S2-VAL 60 12,26

15 10MN077 KACEL Menad 12,27 12,00 11,50 12,15 30 12,43 12,25 12,36 30 S2-VAL 60 12,26

16 10MN088 KHADER Farid 12,19 12,71 10,00 12,18 30 12,12 12,32 12,20 30 S2-VAL 60 12,19

17 10MN058 KHELLAL Silya 13,51 12,71 09,50 13,06 30 12,27 12,88 12,50 30 S2-VAL 60 12,78

18 10MN074 LOUDJDI Boualem 10,11 10,92 07,00 10,12 30 09,89 11,88 10,63 30 S2-VAL 60 10,38

19 10MN017 MANSEUR Nabil 11,77 12,46 10,00 11,83 30 12,35 12,88 12,55 30 S2-VAL 60 12,19

20 10MN090 MESSARA Celia 15,53 15,21 15,00 15,42 30 14,13 13,68 13,96 30 S2-VAL 60 14,69

21 10MN006 OUAKLI Yacine 11,46 12,00 11,50 11,60 30 10,73 13,19 11,66 30 S2-VAL 60 11,63

22 10MN008 SAHNOUNE Rachid 12,87 13,50 13,50 13,07 30 12,70 13,79 13,11 30 S2-VAL 60 13,09

23 10MN016 SALHI Malek 11,82 12,50 08,50 11,78 #VALEUR! #VALEUR! 13,25 #VALEUR! #VALEUR! #VALEUR! ###### ########

24 10MN11T02 SMAIL Youcef 14,72 12,92 08,00 13,85 30 12,04 14,32 12,89 30 S2-VAL 60 13,37

25 10MN034 TIDJET Mehanni 10,26 10,73 08,50 10,27 30 10,44 12,43 11,19 30 S2-VAL 60 10,73

26 10MN012 ZEBBOUDJI Ammar 12,21 11,67 09,00 11,87 30 11,68 12,54 12,00 30 S2-VAL 60 11,94

27 10MN026 ZIANE Meriem 13,77 12,25 10,00 13,16 30 12,85 13,36 13,04 30 S2-VAL 60 13,10

28 10MN081 ZIANI Syphax 11,09 09,96 07,50 10,58 30 09,32 11,29 10,06 30 S2-VAL 60 10,32

PV DE JURY DE DELIBERATIONS ANNUEL: SEMESTRE 5-6 NORMALE

SEMESTRE 5 SEMESTRE 6


	PVS5
	PVS6
	PVS5.6

